
Ergoterapeut til udekørende rehabiliteringsenhed

Faglig stærk ergoterapeut søges i udekørende rehabiliteringsenhed pr. 1. september 2025.
I Haderslev Kommune arbejder vi målrettet med at skabe en værdifuld hverdag for vores borgere.
'Værdifuld hverdag - hver dag' er vores fælles retning for Voksen og Sundhed. Med den ønsker vi
at skabe en tydelig ramme og retning for ledere og medarbejdere for, hvordan vi møder
mennesker, der har eller får brug for støtte. Dette gør vi ved at hjælpe den enkelte borger med
netop det, der er mest værdifuldt i hans/hendes hverdag og ved at prioritere nærvær, respekt og
anerkendelse.
Om Fremskudt rehabiliteringsenhed
Fremskudt rehabiliteringsenhed er sammen med Døgnrehabilitering og E-distrikt samlet under
Korterevarende Indsatser som er en afdeling under Social og Sundhed. Vi arbejder i tværfaglige
teams bestående af social- og sundhedspersonale, sygeplejersker samt fysio- og ergoterapeuter. I
enheden arbejder vi i borgers hjem med trænings- og rehabiliteringsforløb på op til 8 uger.
Omdrejningspunktet er borgernes egne oplevelser af deres behov, ønsker og mål for et
selvstændigt liv.

Vi søger en ergoterapeut, der:
•    kan arbejde inddragende og motiverende med afsæt i den enkelte borgers ønsker
•    ønsker at arbejde ud fra Hvidbogens rehabiliteringsbegreb i et tæt tværfagligt samarbejde med
borger,
    pårørende og kollegaer
•    kan se sig selv i strategien ”værdifuld hverdag – hverdag”, og trives i at tage ansvar for
borgernes forløb
•    kan planlægge, koordinere og arbejder systematisk, målrettet og drives af at skabe ”den gode”
afslutning af
    et forløb ud fra borgerens mål og ønsker 
•    med afsæt i egen faglighed, kan arbejde både selvstændigt og i teams
•    har et godt overblik
•    med rehabiliterende tilgang har lyst og evne til at arbejde med borgerne i tæt og positivt
tværfagligt
    samarbejde 
•    har en inddragende tilgang til arbejdet med borger og pårørende 
•    håndterer foranderlighed og kompleksitet nysgerrigt og konstruktivt 
•    bidrager til udvikling og høj kvalitet 
•    ser muligheder frem for begrænsninger, og finder løsninger når der er begrænsninger 
•    har kendskab til IT på brugerniveau. 

Vi tilbyder: 
•    En arbejdsplads med høj faglig stolthed og engagement
•    En tværfaglig arbejdsplads med sparring, godt fællesskab og god humor
•    Medansvar for planlægning, koordinering, udførelse og evaluering af rehabiliterings- og
træningsforløbene
•    Gode muligheder for personlig og faglig udvikling
•    Bil og kommunikationsudstyr i arbejdstiden
•    Sundhedsordning.
Praktiske oplysninger
Der er tale om en fast stilling på 37 timer. Stillingen kræver, at du har kørekort B.
Fremskudt rehabilitering har mødested på Ole Rømers vej 30, 6100 Haderslev.

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst med forhandlingsberettiget organisation.
Yderligere oplysninger
Du kan få mere at vide hos teamleder, Henriette Kallsen Holdt, på telefon 21 14 35 36, mail:
hkho@haderslev.dk (ferie uge 28-30) eller hos distriktsleder, Glenn Michael Gandrup-Knudsen, på
telefon 51 21 10 84, mail: glenn@haderslev.dk (ferie uge 26-29).
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 13. juli 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes i uge 31.

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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